-
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 098, de 15 de junho de 2012.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE nomear MARIA DA ASSUNÇÃO DE LUCENA

MORAIS para exercer o cargo em comissão de Oficial de Registros, Notificações e

Expediente, código TC-COM-06-A, com lotação na DIAPI deste Tribunal.

p u uI i c a d o O. O. E.

Em -1J;.J ....._Q..L /il:
~.R9s